Bericht Rapport 300m

Uber das Jubildumsschiessen G-300 2011 in Gossau Datum
Beteiligung
Vereine: 119 Gruppen: 0 Teilnehmer: 1278
Auszeichnungen
Jubildum
Sportgerat Teilnehmer  Auszeichnungen
Sturmgewehr 57/03 171 144
Standardgewehr GP90 0 0
Standardgewehr 337 302
Karabiner 97 74
Sturmgewehr 57/02 37 24
Sturmgewehr 90 594 465
Freigewehr 42 38
Total 1278 1047
Kranzquote gesamt 81.925 %
Auszahlung
Auszahlung
Kategorie Anzahl Schiitzen Doppel Auszahlung
A 272 SFr. 2'257.60 SFr. 1'925.00
D 413 SFr. 3'427.90 SFr. 2'779.00
B 15 SFr. 124.50 SFr. 125.00
Alle Gewehre 700 SFr. 5'810.00 SFr. 4'829.00
Schnapszahlen
Kategorie Anzahl Schitzen Doppel Auszahlung
A 156 SFr. 702.00 SFr. 530.00
D 262 SFr. 1'179.00 SFr. 890.00
B 12 SFr. 54.00 SFr. 30.00
Alle Gewehre 430 SFr. 1'935.00 SFr. 1'450.00
Munitionsverbrauch
GP 11 14052 Patronen
GP 90 11752 Patronen
Abrechnung
Gebihren SSV Teilnehmer  300m 1278 a SFr. 1.00
Gebiihren Kanton Teilnehmer  300m 1278 a SFr. 0.50
Ort: Datum:

Der Vorstand

Prasident:

29.04.2011 — 07.05.2011

85.27 %
81.07 %
100.40 %
83.12 %

75.50 %
75.49 %
55.56 %
74.94 %

SFr. 1'278.00
SFr. 639.00

OK-Préasident:




