Bericht Rapport 300m

über das Jubiläumsschiessen G-300 2011 in Gossau Datum 29.04.2011 – 07.05.2011

Beteiligung

Vereine: 119 Gruppen: 0 Teilnehmer: 1278

Auszeichnungen

•			
Jubiläum			
Sportgerät	Teilnehmer	Auszeichnungen	
Sturmgewehr 57/03	171	144	
Standardgewehr GP90	0	0	
Standardgewehr	337	302	
Karabiner	97	74	
Sturmgewehr 57/02	37	24	
Sturmgewehr 90	594	465	
Freigewehr	42	38	
Total	1278	1047	

Kranzquote gesamt 81.925 %

Auszahlung

Auszahlung				
Kategorie	Anzahl Schützen	Doppel	Auszahlung	
Α	272	SFr. 2'257.60	SFr. 1'925.00	85.27 %
D	413	SFr. 3'427.90	SFr. 2'779.00	81.07 %
В	15	SFr. 124.50	SFr. 125.00	100.40 %
Alle Gewehre	700	SFr. 5'810.00	SFr. 4'829.00	83.12 %
Schnapszahlen				
Kategorie	Anzahl Schützen	Doppel	Auszahlung	
Α	156	SFr. 702.00	SFr. 530.00	75.50 %
D	262	SFr. 1'179.00	SFr. 890.00	75.49 %
В	12	SFr. 54.00	SFr. 30.00	55.56 %
Alle Gewehre	430	SFr. 1'935.00	SFr. 1'450.00	74.94 %

Munitionsverbrauch

GP 11 14052 Patronen GP 90 11752 Patronen

Abrechnung

Gebühren SSV	Teilnehmer	300m	1278 à	SFr. 1.00	SFr. 1'278.00
Gebühren Kanton	Teilnehmer	300m	1278 à	SFr. 0.50	SFr. 639.00
Ort:			Datum:		

Der Vorstand

Präsident:	OK-Präsident: